
Lieferbare Farben:

Material:

Oberflächen:
Lackiert

MDF

Weiß 
Weiß/Eiche

Grau

Weiß Eiche
Newport II

11704000-2
1114582003287

11704003-2
1114582003317

11704005
1114582003331

11704004
1114582003324

112

112 112102

57 

58 20 18

91

210 1320

Kommode - 4 Schubladen

Schrank - 2 Türen/2 Schubladen WickelansatzWandregal

4 Einlegeböden, 1 Kleider-
stange und 2 Schubladen.

Abmessung:

Artikelnummer:
EAN-Code:

Artikelnummer:
EAN-Code:
Abmessung:Abmessung:

Artikelnummer:
EAN-Code:

Artikelnummer:
EAN-Code:
Abmessung:

Bemerkung:

Türdämpfung:   Ja

Türdämpfung:   Ja

11704001-2
1114582003294

67 127 98

Bett 60x120 - 2 Schubladen

Liegefläche in 3 Höhen 
einstellbar.

Abmessung:

Artikelnummer:
EAN-Code:

Bemerkung:
Türdämpfung:   Ja

11704002-2
1114582003300

77 147 98

Umbaubett 70x140 - 2 Schubladen

Inklusive 1 Umbauseitenteil, 
sodass dieses Bett später zu einem Sofa umgebaut 
werden kann. Liegefläche in 3 Höhen einstellbar.

Artikelnummer:
EAN-Code:
Abmessung:

Bemerkung:
Türdämpfung:   Ja


